— 1 —

自动化字〔2020〕11 号

自动化学院关于成立“AI+钢铁”机器视觉

创新中心的通知

为贯彻落实国家创新驱动发展战略，促进产学研深度融合，

加强科技成果转化，根据《西北工业大学科研机构管理办法》（校

科字[2019]345 号）相关要求，经学院研究决定，成立“AI+钢铁”

机器视觉创新中心。中心主任由李爱军教授担任，副主任由王长

青教授、河钢数字技术股份有限公司总经理申培担任。

特此通知。

自动化学院

2020 年 11 月 12 日

 — 2 —

  西北工业大学自动化学院办公室           2020 年 12 月 9 日印发